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ANBERNIC RG CUBE Przenosna konsola
do gier RETRO czarna

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

ANBERNIC RG CUBE Przenosna konsola do gier RETRO czarna

Pamie¢ ram: 8 GB (LPDDR4X)
Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

979 zt

796 zt

1175z
5906800299314
5906800299314

Dodatkowe informacje: wbudowane gtosniki | funkcje dodatkowe: odtwarzacz multimedidw, czytnik
ebookow | wsparcie dla ponad 30 emulatoréw konsol retro (w tym Sony PSP) | system operacyjny:
Android 13 | ekran z petna laminacja | ekran dotykowy, multitouch | akumulator: 5200 mAh |
podswietlenie RGB wokét joystickdw z mozliwoscia swobodnego programowania

Dodatkowe wyposazenie: przewod USB-C/USB-Aszkto ochronne
Dysk twardy: 128 GB

Gwarancja: 1 rok w serwisie zewnetrznym

Kolor: czarny

Maks. rozdzielczos¢: 720 x 720

Model: Anbernic RG Cube

Pamie¢ RAM: 8 GB (LPDDR4X)

Procesor: Unisoc T820 (6 nm | oSmiordzeniowy)

Procesor graficzny: Mali G57 (850 MHz | czterordzeniowy)
Producent: Anbernic

Przekatna wyswietlacza: 3.95 cale (IPS | LCD)

Rodzaj produktu: konsola przenosna

Seria: Anbernic RG

Standard komunikacji: Bluetooth 5.0Wi-Fi 5 (802.11a/b/g/n/ac)
Waga: 0.26 kg

Wymiary: 153 x 86 x 18 mm

Ztacza: 1 x czytnik kart pamieci microSD1 x USB-C
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